

Årsredovisning

för

Målare Lars Axelsson AB

556769-1018

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Axelsson, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för Målare Lars Axelsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva in- och utvändiga måleriarbeten.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inför räkenskapsåret 2025 fattade styrelseordförande Lars Axelsson och verkställande direktör Fredrik Axelsson beslut om en strategisk inriktning med syfte att stärka bolagets omsättning och lönsamhet.

Den strategiska planen omfattade bland annat ett ökat engagemang i bolagets ledning för att förbättra beslutsprocesser och tydliggöra den operativa styrningen. Vidare genomfördes en utökad marknadssatsning för att öka bolagets synlighet och ta ytterligare marknadsandelar inom region Sörmland samt södra Stockholm. Marknadsföringsinsatserna bestod främst av riktade kampanjer i sociala medier samt direktreklam.

Bolaget införde även en strukturerad offertprocess där samtliga kundförfrågningar avseende måleriarbeten följdes upp med platsbesök och efterföljande offert. Under året genomfördes dessutom en generell prisjustering. Parallellt förhandlades mer förmånliga inköpsavtal fram med leverantörer, vilket stärkte bruttomarginalen.

För att säkerställa kapacitet och leveransförmåga etablerades ytterligare samarbeten med affärspartners. Detta möjliggjorde att samtliga accepterade uppdrag kunde genomföras inom säsongen 2025.

De genomförda åtgärderna resulterade i ett ökat inflöde av kundförfrågningar, en förbättrad orderingång samt stärkt marginal per projekt. I kombination med regeringens höjning av ROT-avdraget från 30 till 50 procent av arbetskostnaden bidrog detta till att bolagets omsättning och resultat ökade markant under räkenskapsåret 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 290	5 427	4 119	4 729
Resultat efter finansiella poster	386	-84	178	26
Soliditet (%)	55,9	97,2	93,4	98,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	516 925	-84 088	532 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-84 088	84 088	0
Återbetalning aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Årets resultat			300 179	300 179
Belopp vid årets utgång	100 000	132 837	300 179	533 016

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (300.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 837
årets vinst	300 179
	433 016
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	33 016
	433 016

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 290 130	5 426 794
Övriga rörelseintäkter		172 600	115 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 462 730	5 542 730
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 382 183	-744 740
Handelsvaror		-8 285 289	-4 555 605
Övriga externa kostnader		-232 387	-297 314
Personalkostnader	1	-148 062	-28 980
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 812	-3 076
Övriga rörelsekostnader		0	-685
Summa rörelsekostnader		-10 077 733	-5 630 400
Rörelseresultat		384 997	-87 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		890	3 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	0
Summa finansiella poster		819	3 685
Resultat efter finansiella poster		385 816	-83 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-20 294	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 294	0
Resultat före skatt		365 522	-83 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 343	-103
Årets resultat		300 179	-84 088

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	142 041	23 290
Summa materiella anläggningstillgångar		142 041	23 290
Summa anläggningstillgångar		142 041	23 290
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 616	27 627
Summa kortfristiga fordringar		8 616	27 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		831 363	497 032
Summa kassa och bank		831 363	497 032
Summa omsättningstillgångar		839 979	524 659
SUMMA TILLGÅNGAR		982 020	547 949

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

132 837

516 925

Årets resultat

300 179

-84 088

Summa fritt eget kapital

433 016

432 837

Summa eget kapital

533 016

532 837

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

20 294

0

Summa obeskattade reserver

20 294

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 178

3 187

Skatteskulder

65 343

0

Övriga skulder

329 189

1 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

428 710

15 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

982 020

547 949

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 366	213 708
Inköp	148 563	26 366
Försäljningar/utrangeringar	0	-213 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 929	26 366
Ingående avskrivningar	-3 076	-213 708
Försäljningar/utrangeringar	0	213 708
Årets avskrivningar	-29 812	-3 076
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 888	-3 076
Utgående redovisat värde	142 041	23 290

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Mariefred

Lars Axelsson
Lars Axelsson
Ordförande
2026-03-10

Fredrik Axelsson
Fredrik Axelsson

2026-03-10